

สรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ วางท่อเมนประปาหมู่บ้าน

สถานที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ปริมาณงาน วางท่อ PVC แบบปลายบานขนาด Ø 2 นิ้ว ชั้น 8.5 ระยะทาง 2,120.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์เรียบร้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	งานโยธา ประเภทงานทาง	122,080.56	1.3347	162,940.92	Factor f
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	-	-	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงานหัก 0%
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7%
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			162,940.92	
	ปรับใช้เพียง			162,900.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนหกหมื่นสองพันเก้าร้อยบาทถ้วน)				

ค่าดำเนินการเฉลี่ยเมตรละ 76.84 บาท

(ลงชื่อ)ผู้ประมาณราคา

(นายเจริญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
(นายจินดา ภูมิเขตต์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นางสาวธิดา ศรีประโคน)
ตำแหน่ง นิติกร

(ลงชื่อ) กรรมการ
(นายจักรกฤษณ์ เจียงเพ็ง)
ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่งานจัดเก็บรายได้

(ลงชื่อ) ตรวจสอบ
(นายจินดา ภูมิเขตต์)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ) เห็นชอบ
(นายปรีนทร์ บุรีภักดี)
ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

(ลงชื่อ) อนุมัติ
(นายสมบุญ สิทธิสังข์)
ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

รายละเอียดราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ วางท่อเมนประปาหมู่บ้าน

สถานที่ บ้านหนองม่วง หมู่ที่ 7 ตำบลโคกตูม อำเภอประโคนชัย จังหวัดบุรีรัมย์

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกตูม

ปริมาณงาน วางท่อ PVC แบบปลายบานขนาด ๑.2 นิ้ว ขึ้น 8.5 ระยะทาง 2,120.00 เมตร พร้อมอุปกรณ์เรียบร้อย

ประมาณการเมื่อ วันที่ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าแรง และค่าวัสดุ	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	ท่อ PVC ชนิดปลายบาน ขึ้น 8.5 ขนาด ๑.2"	540	ท่อน	119.00	64,260.00	100.00	54,000.00	118,260.00	
2	ท่อ PVC ชนิดปลายธรรมดานขึ้น 8.5 ขนาด ๑.1/2"	7	ท่อน	28.00	196.00	80.00	560.00	756.00	
3	ข้อต่อท่อ พีวีซี สานทาง 90 องศา ขนาด ๑.1/2"	6	อัน	24.06	144.36	-	-	144.36	
4	ข้องย พีวีซี 90 องศา ขนาด ๑.2"	15	อัน	17.00	255.00	-	-	255.00	ราคาวัสดุท้องถิ่น
5	ข้อต่อท่อ พีวีซี สานทาง 90 องศา	70	อัน	27.36	1,915.20	-	-	1,915.20	
6	ฝาครอบ พีวีซี ขนาด ๑.1/2"	70	อัน	1.80	126.00	-	-	126.00	
7	บอกลาล้ำ พีวีซี ขนาด ๑.2"	8	อัน	78.00	624.00	-	-	624.00	
	รวม				67,520.56		54,560.00	122,080.56	

(ลงชื่อ) ผู้ประมาณราคา

(นายจรัญ กมลรัมย์)

ตำแหน่ง นายช่างโยธา